
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

Ufficio Istituzioni 1  
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la Sentenza del Tribunale di Pistoia n. 243/2018 RG.n. 841/2015 pubblicata il 01/10/2018 con la quale la ricorrente 

NARDI DANIELA è reinserita nell’aggiornamento delle GaE per la classe di insegnamento AAAA per il triennio 2014/2017; 

CONSIDERATA altresì l’Ordinanza del Tribunale di Pistoia n. 3024/2015 RG.n. 841/2015 pubblicata il 23/12/2015 con la 

quale doveva considerarsi illegittima la cancellazione definitiva dalla graduatorie ad esaurimento della provincia di Pistoia 

senza alcuna comunicazione preventiva nei confronti della ricorrente Nardi Daniela; 

TENUTO CONTO dell’accoglimento del ricorso contenuto nella stessa Ordinanza n. 3024/2015 che dunque riconosceva in 

capo alla ricorrente medesima il diritto a rimanere iscritta nelle graduatorie valide per il triennio 2014/2017; 

VERIFICATO il punteggio della ricorrente Nardi Daniela pari a punti 113 che avrebbe presupposto l’immissione in ruolo 

nell’a.s. 2017/2018  

 
DECRETA 

 
 

l’immissione in ruolo della docente NARDI DANIELA con decorrenza giuridica 01/09/2017 e decorrenza economica 

01/09/2019. La docente dovrà presentare nei tempi stabiliti dall’Ordinanza riguardante la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA la domanda di trasferimento per l’a.s. 2019/2020.  

 

 
  
 
 
 
                                                                                          
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.Mirko FLERES 

Firmato digitalmente ai sensi del codice 

 dell’amministrazione digitale e normativo connesso 

 
                                      

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003870.05-10-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/



